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Już w następną niedzielę, 29 marca, przesuniemy wskazówki zegarków o godzinę do
przodu. Dla całej branży lotniczej oznacza to start sezonu Lato 2026. Lotniska
zarządzane przez Polskie Porty Lotnicze zaoferują łącznie 157 połączeń, a wśród nich
aż 15 nowości z Warszawy. 

 

/ Zdjęcie: Port lotniczy Warszawa-
Radom

Ze stołecznego Lotniska
Chopina Polskie Linie
Lotnicze LOT zaoferują 6
nowych połączeń
regularnych oraz
sezonowych w
następujących kierunkach:
Bolonia (6 razy w tygodniu,
pierwszy rejs 31 marca),
San Francisco (4 razy w

tygodniu, pierwszy rejs 6 maja), Porto (4-5 lotów w tygodniu, pierwszy rejs 25 maja),
Heraklion (3 razy w tygodniu, pierwszy rejs 30 maja), Palma de Mallorca (3 razy w
tygodniu, pierwszy rejs 30 maja) i Ałmaty (3-4 razy w tygodniu, pierwszy rejs 31 maja).

Kolejne 8 kierunków zainauguruje węgierski Wizz Air. Pasażerowie będą mogli wybrać
się do: Bratysławy (5 razy w tygodniu, pierwszy rejs 29 marca), Tallina (7 razy w
tygodniu, pierwszy rejs 29 marca), na Minorkę (2 razy w tygodniu, pierwszy rejs 29
marca), Sofii (4 razy w tygodniu, pierwszy rejs 29 marca), Lamezii Terme (3 razy w
tygodniu, pierwszy rejs 30 marca), Faro (2 razy w tygodniu, pierwszy rejs 31 marca),
Braszowa (2 razy w tygodniu, pierwszy rejs 09 czerwca) i Zadaru (4 razy tygodniowo,
pierwszy rejs 9 czerwca).

Po kilku latach przerwy na warszawskie Lotnisko Chopina powrócą airBaltic. Łotewskie
linie obsłużą całoroczne połączenie do Rygi. Loty będą odbywać się 3 razy w tygodniu
(poniedziałek, środa i piątek), a pierwszy z nich zaplanowano na 30 marca.  

Począwszy od maja br., na lotnisku Warszawa-Radom ponownie pojawią się
przewoźnicy czarterowi. Podróżni będą mogli wybrać się do egipskiej Hurghady (1 lot
tygodniowo, pierwszy rejs już 25 maja) i Antalyi (4 loty tygodniowo, od 25 maja 14
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października).

Uzupełnieniem oferty pozostają połączenia regularne, realizowane zarówno przez Wizz
Air, jak i powracające po zimowej przerwie PLL LOT: Preweza (PLL LOT, 1 lot
tygodniowo, 8 czerwca – 28 września), Rzym-Fiumicino (PLL LOT, 2 loty tygodniowo, 6
czerwca – 3 października), Larnaka (Wizz Air, od połowy czerwca zwiększenie
częstotliwości do 3 razy w tygodniu), Burgas (nowe połączenie sezonowe Wizz Air, 2
loty tygodniowo, 21 lipca – 12 września) i Tirana (nowe połączenie sezonowe Wizz Air,
2 loty tygodniowo, 25 czerwca – 10 września).

Więcej samolotów zobaczymy również na Lotnisku Zielona Góra-Babimost. Oprócz
regularnego połączenia PLL LOT do Warszawy (2 połączenia dziennie od 15 marca, bez
sobót), port zaoferuje rejsy do: Antalyi (2 loty w tygodniu, 29 maja – 23 października),
Enfidhy (1 lot w tygodniu, 1 czerwca – 19 października), Tirany (1 lot w tygodniu, 11
czerwca – 27 sierpnia), Marsa Alam (1 lot w tygodniu, kontynuacja całorocznego
połączenia). 
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